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OLKUSZ
Redakcja

Burmistrz Miasta i  Gminy 
Olkusz Roman Piaśnik, Zastępca 
Burmistrza Miasta i  Gminy Ol-
kusz ds. Komunalnych Dariusz 
Murawski, Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej w  Olkuszu Seba-
stian Tomsia oraz przedstawiciele 
olkuskich organizacji kombatanc-
kich i społecznych złożyli kwiaty 
pod płytą pamiątkową na olku-
skim rynku, poświęconą tragicz-
nym wydarzeniom, jakie miały 
miejsce 31 lipca 1940 roku.

Przypominamy,  że  w  nocy 
z piętnastego na szesnastego lipca 
1940 roku do położonej na Parczach 

Olkuszanie 
upamiętnili 
84. rocznicę 

Krwawej Środy

Mądre Urwisy, ul. J. Kantego 7
Zapisy: 690 484 104

Jedyne w Olkuszu
Przedszkole 
Terapeutyczne
NABÓR NA NOWY ROK  
SZKOLNY 2024/25
Zapraszamy dzieci  
z orzeczeniem o potrzebie  
kształcenia specjalnego 

Skup, sprzedaż książek, podręczników,  

płyt winylowych i kompaktowych

Sprzedaż pamiątek, ozdób, gier

antykwariat

ul. Sławkowska 5/1L, Olkusz
664 237 126
unosklep@gmail.com
antykwariatUno
sklepuno

ZLEĆ NAM  ZLEĆ NAM  
KOLPORTAŻ  KOLPORTAŻ  

ULOTEKULOTEK
TEL. 515 266 722TEL. 515 266 722

PROFESJONALNE USUWANIE  
AZBESTU (ETERNITU) !

DEKARSTWO

TEL. 664 659 102
Wakacyjna promocja cen!!!

Olkusz, ul. Żuradzka 15a, tel. 690 484 104

Zapisy na rok szkolny 
2024/2025

Przyjmujemy dzieci od 2,5 r.ż. z pieluszką

OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional

Złom stalowy: min. 1,00 zł/kg

Przyjmujemy makulaturę (gazety, biały papier)

Żeliwo: 1,10 zł/kg  

Własna
laweta!

od  poniedziałku  do  piątku 
w godz. 8:00-14:00

PRZYJMUJEMY
SAMOCHODY

DO ZŁOMOWANIA

Olkusz, ul. Żuradzka 21 b, Tel. (32) 643 21 79
pon. - pt. 700 - 1600, sob. 700 - 1300
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OLKUSZ
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna w Olkuszu

Podczas lipcowego spotkania 
Młodzieżowego Dyskusyjnego 
Klubu Książki na dziedzińcu Po-
wiatowej i  Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Olkuszu młodzi olku-
szanie zanurzyli się w świat wioski 
Mur oraz magicznej krainy Faerie: 

Tristran Thorn wyrusza w podróż, 
aby przynieść spadającą gwiazdę 
swojej ukochanej. W trakcie podró-
ży odkrywa jednak, że Pragnienie 
jego Serca zmieniło się, a  on sam 
doznał przemiany.

,,Był sobie kiedyś młody człowiek, 
który chciał spełnić Pragnienie swego 
Serca” – tymi słowami czytelników 
wita Neil Gaiman w  swojej po-
wieści,, Gwiezdny pył”, określanej 

jak baśń dla dorosłych: książka 
zdecydowanie zwraca uwagę swoją 
wyjątkowością, lirycznym głosem, 
a także idealną równowagą pomię-
dzy mrokiem, a światłem.

Na następne spotkanie Mło-
dzieżowego Dyskusyjnego Klubu 
Książki odbędzie się w  piątek 16 
sierpnia o  godzinie 14:00, kiedy 
omówiona zostanie książka „Player 
One” Ernest’a Cline’a.

Spotkanie Młodzieżowego 
Dyskusyjnego Klubu 

Książki w Olkuszu

OLKUSZ
MOK Olkusz

W  dniu 27 lipca na rabsztyń-
skim Zamku turyści mogli wziąć 
udział w  dwóch interesujących 
wydarzeniach: pokazach rycer-
s k ich  o raz ak c ja Be zpie c z n i e 
na Jurze przygotowana przez 
Związek Gmin Jurajskich i Grupę 
Jurajską GOPR.

Świst bełtów do kuszy w  zam-
kowej szosie, szczęk krzyżujących 
się mieczy, latające topory i  huk 
wystrzału z broni czarnoprochowej 
to pokazy rycerskie. Pokazy z upodo-
baniem obserwują i starsi, i młodsi. 
Opowieści rycerskie, walki na mie-
cze, oglądanie uzbrojenia i  zbroi 
nigdy się nie znudzi. Tym bardziej, 
że można dotknąć, przymierzyć 
i  wypróbować. Wypróbować nie 
wszystko, bo broni ostrej nie, ale 
za to walka na miecze sportowe 
jest równie ekscytująca, zwłaszcza 

gdy staje się w  szranki z  rodzicem 
i można mu przetrzepać skórę. Już 
on będzie wiedział, za co.

Oprócz zabaw z  rycerzami wy-
darzeniem jak najbardziej współcze-
snym była akcja Bezpiecznie na Jurze 
przygotowana przez Związek Gmin 
Jurajskich i  Grupę Jurajską GOPR. 

Akcja ma na celu promowanie bez-
piecznego uprawiania turystyki 
w sezonie letnim. Ratownicy GOPR 
udzielali wskazówek, jak zachować 
się na szlakach, w  jaki sposób we-
zwać pomoc, gdy dojdzie do wypad-
ku, jak bezpiecznie uprawiać sporty 
letnie – na przykład jazdę na rowerze, 
wspinaczkę i trekking.

Odbyły się pokazy ratownictwa 
GOPR, nauka udzielania pierw-
szej pomocy, pokonywanie ścianki 
wspinaczkowej – dmuchanej, ale 
wysokiej, a  dla rozrywki konkursy 
i zabawy na temat Jury Krakowsko-
-Częstochowskiej.

Tego typu działania są bardzo 
potrzebne; urocza wycieczka nie-
spodziewanie może zamienić się 
w koszmar i wtedy trzeba wiedzieć, 
jak sobie poradzić i   pomóc in-
nym. Zresztą sami wiecie, że wciąż 
na szlakach można spotkać tak 
zwane turystki w  klapkach lub  
w butach na obcasach.

Pokazy rycerskie 
i bezpieczna Jura

wilii doktora Juliana Łapińskiego 
wtargnął włamywacz: zaskoczony 
przez zakwaterowanego tam nie-
mieckiego funkcjonariusza oddał 
w  jego kierunku śmiertelny strzał. 
Niemcy wykorzystali to wydarze-
nie, jako pretekst do akcji odwe-
towych. Najpierw 16 lipca 1940 
rozstrzelano na Parczach 20 Po-
laków, a  następnie spalono dom  
doktora Łapińskiego.

3 1  l i p c a  1 9 4 0  r o k u  d o s z ł o 
do kolejnego aktu terroru: wszyscy 
mężczyźni wieku od 15 do 55 lat 
zamieszkali w  Olkuszu, zarówno 
Polacy, jak i Żydzi, zostali brutalnie 
wywleczeni ze swoich domów przez 
Niemców i spędzeni na rynek oraz 
inne place miasta. Towarzyszy-
ły temu także rewizje mieszkań 
i  dotkliwe pobicia. W  panującym 
tego dnia upale kazano następnie 
im leżeć przez długie godziny 
twarzami na bruku, w  czasie któ-
rych sadystycznie się nad nimi 
pastwiono. To wydarzenie przeszło 
później do historii właśnie jako  
„Krwawa Środa”.

PPRROOMMOOCCJJAA  TTIIKKKKUURRIILLAA

Olkuskie Centrum Budowlane
ul. 20-tu Straconych 10

Poniedziałek - Piątek od 7:00 do 17:00
Sobota od 7:00 do 14:00

rafitrafitGG www.grafitolkusz.pl 

Studio Tikkurila
tel. 881 820 932 

Tikkurila - Optiva Primer
Farba gruntująca do ścian i sufitów

85850000
zł/9 lzł/9 l

 Promocja do 31 października 

lub do wyczerpania zapasów, 

płatność gotówką lub kartą.

PROMOCJA TIKKURILA

Everal Aqua Matt 10 
Najnowszej generacji, uniwersalna, szybkoschnąca, matowa emalia 

akrylowa do drewna i metalu, o delikatnym zapachu. 

PPRROOMMOOCCJJAA  TTIIKKKKUURRIILLAA

Olkuskie Centrum Budowlane
ul. 20-tu Straconych 10

Poniedziałek - Piątek od 7:00 do 17:00
Sobota od 7:00 do 14:00

rafitrafitGG www.grafitolkusz.pl 

Studio Tikkurila
tel. 881 820 932 

Tikkurila - Optiva Primer
Farba gruntująca do ścian i sufitów

85850000
zł/9 lzł/9 l

 Promocja do 31 października 

lub do wyczerpania zapasów, 

płatność gotówką lub kartą.

1701700000
zł/2,7lzł/2,7l

Promocja do końca sierpnia 
lub do wyczerpania zapasów

ciąg dalszy ze str. 1
„Olkuszanie upamiętnili...”

OGŁOSZENIE PŁATNE

OGŁOSZENIE PŁATNE
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OGŁOSZENIA PŁATNE

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Jakiś czas temu opubliko-
waliśmy na naszych łamach ar-
ty k u ł  d o ty c z ą c y  b e z d o m n y ch 
nocujących w  klatkach schodo-
wych olkuskich bloków: z  reguły 
są to osoby, brudne, śmierdzące 
oraz znajdujące się pod wpływem 
alkoholu. Barierę dla takich nie-
proszonych gości stanowią drzwi 
wyposażone w domofon. Niestety, 
w części bloków są one jednak nie-
sprawne, przez co na teren bloku 
może wejść praktycznie każdy. 
Kto w takim przypadku powinien 
zająć naprawą urządzeń?

Obecność osób bezdomnych, 
nazywanych potocznie „kloszar-
dami”, na klatkach schodowych 
bloków mieszkalnych to zjawisko, 
które stało się codziennością w wie-
lu polskich miastach: problem ten 
dotyka zarówno mieszkańców, jak 
i  osoby bezdomne, które z  braku 

lepszych alternatyw szukają schro-
nienia w  miejscach publicznych. 
Jakiś czas temu opublikowaliśmy 
artykuł zatytułowany: „Kloszardzi 
coraz częściej nocują na klatkach 
schodowych”, w  którym zaprezen-
towaliśmy stanowisko olkuskiej 
policji w tej sprawie.

Wielu mieszkańców olkuskich 
osiedli skarży się na dewastacje, 
brud, hałas oraz poczucie zagro-
żenia, wynikające właśnie z  obec-
ności nieproszonych gości w  ich 
bezpośrednim otoczeniu. Warto 
mieć jednak na uwadze, że spora 
grupa bezdomnych zostaje niejako 
„zaproszona” do nocowania w bloku 
przez samych lokatorów, którzy 
zostawiają na noc otwarte na oścież 
drzwi do klatki schodowej: w takim 
przypadku trudno jest się dziwić 
efektom przebywania kloszardów 
w  części wspólnej budynku. Nie-
które z  bloków nie posiadają jed-
nak domofonów lub są one w nich 
uszkodzone, przez co drzwi wejścio-

we nie zamykają się i nie ma moż-
liwości skutecznego zablokowania 
wejścia na klatkę schodową osobom 
nieupoważnionym. Co w  takim 
przypadku mogą zrobić mieszkańcy?

Wiele osób uważa, że tym pro-
blemem powinni zajmować się 
zarządcy nieruchomości. W  przy-
padku wspólnot mieszkaniowych, 
z reguły nie ma z tym problemu: jeśli 
tylko wspólnota posiada odpowied-
nie środki finansowe, właściciele lo-
kali mogą podjąć uchwałę, w której 
zlecą zarządcy budynku wykonanie 
odpowiednich napraw lub montażu 
nowych urządzeń. Gorzej, jeśli blok 
znajdujące się w  zasobach spół-
dzielni mieszkaniowej: jakiś czas 
temu zwrócił się do nas w tej spra-
wie mieszkaniec jednego z bloków 
na Osiedlu Pakuska w Olkuszu.

„Lokatorzy interweniujący w tej 
sprawie w  administracji słyszą, 
że temat ten nie należy do kompe-
tencji Spółdzielni. Sam osobiście 
kontaktowałem się w  ubiegłym 

roku z  administracją w  podobnym 
temacie i usłyszałem, że jako miesz-
kańcy klatki możemy sobie sami 
znaleźć firmę, która nam takowy 
domofon i połączony z nim zamek 
w drzwiach zamontuje. Oczywiście 
w  takim przypadku musimy sobie 
to sfinansować we własnym zakre-
sie.” - relacjonuje nasz Czytelnik.

Poprosiliśmy zatem o  komen-
tarz do zaistniałej sytuacji przed-
stawicieli Olkuskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej: pytania skierowali-
śmy na początku czerwca bieżącego 
roku, przy okazji opracowywania 
wspomnianego wyżej poprzedniego 
artykułu dotyczącego bezdomnych 
śpiących na klatkach schodowych. 
Niestety, do dziś nie otrzymaliśmy 
żadnej odwiedzi.

Jakie jest natomiast zdanie na-
szych Czytelników na ten temat? 
Jak zawsze, zapraszamy do dysku-
sji oraz komentowania na naszej 
stronie na Facebooku.

Domofon: gdyby działał, 
zatrzymałby kloszardów…

POWIAT
Redakcja

W czasie trwających wakacji 
złodzieje chętnie wykorzystują 
nieobecność domowników, wła-
mując się do samochodów, piwnic, 
garaży oraz mieszkań, kradnąc 
cenne przedmioty. Funkcjona-
riusze z  Komendy Powiatowej 
Policji w  Olkuszu przygotowali 
zatem kilka porad jak nie dopuścić 
do tego typu sytuacji oraz chronić 
swoją własność.

Przede wszystkim należy zwró-
cić uwagę na nieznajome oso-
by, które przebywają na klatkach 
schodowych lub obserwują nasze 
samochody, domy czy mieszkania. 
Szczególną uwagę powinny również 
zwrócić samochody o  numerach 
rejestracyjnych spoza powiatu: 
często bywa bowiem, że przed do-
konaniem włamania złodzieje pod 
pretekstem sprzedaży różnego 
rodzaju artykułów czy roznoszenia 
ulotek dokonują rozpoznania tere-
nu. Zainteresujmy się zatem tymi 
osobami oraz przyjrzyjmy się im, 
aby zapamiętać ich wygląd oraz 
cechy charakterystyczne, takie jak 

tatuaże, blizny, fryzury czy ubiór. 
Marka oraz numer rejestracyjny 
pojazdu także mogą być przydatne 
w razie gdyby doszło do włamania.

JAK USTRZEC SIĘ  
PRZED WŁAMANIEM?

- dokładne zabezpiecz pomiesz-
czenia w mieszkaniu, budynkach 
gospodarczych oraz piwnicach;

- pamiętaj o  zamknięciu okien, 
balkonów oraz drzwi;

- zamontuj dodatkowe zabezpiecze-
nie, np. system antywłamaniowy. 
dodatkowe zamki, rolety anty-

włamaniowe lub kraty, w  szcze-
gólności w  dolnych partiach 
budynków, takich jak piwnice: dla 
włamywacza cenny jest bowiem 
czas, a  konieczność pokonania 
dodatkowej przeszkody może go 
skutecznie zniechęcić;

- nie zostawiaj kluczy pod wycie-
raczką, na parapecie czy pod 
doniczką;

- pomyśl o odpowiednim oświetle-
niu wejść, okien tarasowych oraz 
bram garażowych;

- sprawdzaj tożsamość oraz wia-
rygodność obcych osób przycho-

dzących do Twojego mieszkania 
oraz oferujących np. nowy telefon, 
abonament telewizyjny czy przed-
mioty takie jak złoto, dywany lub 
sprzęt AGD i RTV

- kiedy wyjeżdżasz na wakacje, nie 
sygnalizuj swej nieobecności: 
poproś zaprzyjaźnionych sąsia-
dów, aby zwrócili uwagę Twój 
dobytek, podlewali kwiaty, otwie-
rali na krótko okna wieczorem 
czy co jakiś czas włączali światło 
w  którymś z  pokoi, tak aby dać 
otoczeniu sygnał, że w mieszkaniu 
ktoś się znajduje;

- nie pozostawiaj cennych przed-
miotów w  samochodzie, gdyż 
złodzieje potrafią ukraść wszyst-
ko, co ma jakąkolwiek wartość: 
przykładem może być włama-
nie do samochodu i  kradzież 
uchwytu na telefon komórkowy  
czy nawigację;

Jeśli dojdzie do włamania czy 
kradzieży w  domu, mieszkaniu, 
piwnicy lub komórce, nie dotykaj 
niczego, opuść pomieszczenie oraz 
poinformuj o  zaistniałym fakcie 
policję: nie utrudniaj pracy funk-
cjonariuszy zacierając ślady.

Jak ustrzec się przed 
włamaniami podczas urlopu?

POWIAT
A.N.Q.A., fot. PSP Olkusz

D e c y z j ą  M a ł o p o l s k i e g o 
Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej, 
na stanowisko Komendanta 
Powiatowego PSP w  Olkuszu 
mianowany został brygadier 
Michał Polak.

Przypominamy, że podczas 
tegorocznych uroczystości Powia-
towego Dnia Strażaka w  Olkuszu 
poprzedni komendant powiatowy 
PSP w  Olkuszu brygadier Piotr 
Pandel złożył meldunek dotyczący 
zdania obowiązków komendanta: 
funkcję tę powierzono jego dotych-
czasowemu zastępcy brygadierowi 
Michałowi Polakowi.

W piątek Małopolski Komen-
dant Wo jewódzki  Państwowe j 
Straży Pożarnej bryg. Przemysław  
Przęczek oficjalnie powołał na-
tomiast  bryg .  Michała  Polaka 
na stanowisko Komendanta Powia-
towego Państwowej Straży Pożarnej  
w Olkuszu.

Decyzja personalna została 
wręczona powołanemu Komen-

dantowi w  siedzibie Komendy 
Wojewódzkiej PSP w  Krakowie 
przy udziale Zastępcy Małopol-
skiego Komendanta Wojewódz-
kiego PSP st.  bryg.  Arkadiusza 
Kielina. Uroczysta zbiórka połą-
czona z przywitaniem nowego Ko-
mendanta ze sztandarem Komendy 
Powiatowej PSP w Olkuszu nastąpi  
w późniejszym terminie.

Michał Polak oficjalnie 
mianowany nowym 

Komendantem PSP w Olkuszu

OLKUSZ
MOK Olkusz

Od 2017 roku w jeden wakacyj-
ny dzień olkuski rynek mieni się jak 
tęcza. 28 lipca po raz kolejny odbyła 
się tam akcja na spontanie Puść 
Bańkę zorganizowana przez grupę 
teatralną MOK Glutaminian Sodu.

Dziś dzień wytchnienia od upa-
łów, pogoda z  gatunku „zanosi się 
na”, ostatecznie niebo zdecydowało 
się na różne odcienie szarości po to, 
tylko żeby wyraźniej było widać 
cudowne barwy banieczek i  baniek 
przenoszonych w różnych kierunkach 
przez podmuchy wiatru. Ludzie przy-

byli tłumnie, całymi rodzinami. Choć 
jest to największa radość dla dzieci, 
dorośli również bawili się świetnie. 
Atrakcją towarzyszącą bańkom był 
przejazd wokół rynku zabytkowym 
wozem strażackim zwanym Jasiem. 
Jaś, choć mocno wiekowy, wciąż jesz-
cze trzyma się na kołach, a przejażdż-
ka nim jest tak pożądana, że kolejka 
była niebotyczna. Co chwilę grupa 
szczęśliwców pod opieką strażaków 
z  olkuskiej OSP wyruszała w  krótką 
podróż z szerokimi uśmiechami, a Jaś 
toczył się powoli, rycząc posępnie 
syreną. I  tak to w tę niedzielę nasze 
wspaniałe Gluty wraz z  sędziwym 
Jasiem rozruszały cały Olkusz.

Puść bańkę

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji 
im. Edmunda Wojtyły w Jaroszowcu 

zatrudni zatrudni 

PRACOWNIKA TECHNICZNEGOPRACOWNIKA TECHNICZNEGO  
w formie firmy/umowy o prace/umowy zlecenie

Możliwość podjęcia współpracy  
z osobą ze stopniem niepełnosprawności.

Oferty CV należy wysyłać na adres e-mail: 
 sekretariat@wschp.pl; informacje pod numerem 

tel. 32/642-80-90 wew. 17

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji 
im. Edmunda Wojtyły w Jaroszowcu 

zatrudni zatrudni 

FIZJOTERAPEUTĘ FIZJOTERAPEUTĘ 
w formie firmy/umowy o prace/umowy zlecenie

Oferty CV należy wysyłać na adres e-mail: 
 sekretariat@wschp.pl; informacje pod numerem 
tel. 32/642-80-90 wew. 19 lub 508 826 863

ZGŁOŚ INTERWENCJE: 504 178 786
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Lekarzu, daj się znaleźć pacjentom.
Wpis w Pomocniku Pacjenta stały abonament miesięczny 120 zł

Telefon: 515 266 722

ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pul-
monolog. Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorek 
od 15. Rej. telefoniczna: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Bartosz Dudzicz, chirurg onkolog, 
chirurg ogólny, proktolog, konsultacje 
kwalifikacyjne do operacji, usg piersi 
i jamy brzusznej, proktologia, gojenie 
ran. Przyjmuje w poniedziałki godz. 
16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, Reje-
stracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjali-
sta chirurg, specjalista chirurgii pla-
stycznej Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28.  
Center-Med. Czwartek od 17.00.  
Rejestracja telefoniczna: 604 979 399, 
604 503 799.
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, lecze-
nie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifika-
cje do zabiegów. Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
WTOREK 9.00–13.00.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczy-
niowy. Konsultacje, badanie USG DOP-
PLER żył i  tętnic, diagnostyka miaż-
dżycy, skleroterapia, leczenie żylaków. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, osocze bogatopłytkowe, kwalifika-
cje do zabiegów. Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja tele-
foniczna: 32 479 10 00. 
Paweł Półkoszek specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej. SALUD 
ul. kr. K. Wielkiego 110, Olkusz, tele-
fon: 789 032 277, piątek 8.00-17.00.
Przemysław Waluch ortopeda, 
traumatolog. Konsultacje, USG na-
rządu ruchu, blokady, kwalifikacje do 
zabiegów. Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Serafin Witold lek. med. specjalista 
ortopeda traumatolog, neuroortopeda 
mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie 
Przedmieście 11/18 poniedziałek, pią-
tek od 17.00. Telefon: 32 643 32 12, 
606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy 
oraz dla dorosłych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Waldemar Pasich specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej, specja-
lista medycyny sportowej. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro nad 
Bankiem Millenium), wejście od po-
dwórza. Poniedziałek 17.00 - 19.00, 
czwartek 16.00 - 18.00. Rejestracja 
telefoniczna: 604 489 612.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specja-
lista chorób zakaźnych. Centrum Me-
dyczne ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje 
w piątek od godz. 16.00. Rejestracja 
telefoniczna: 32 645 44 70

DERMATOLOG 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjali-
sta dermatolog, wenerolog. Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Lek. med. Anna Dudek specjalista 
dermatolog, tricholog, lekarz medy-
cyny estetycznej – Dorośli i dzieci 
- choroby skóry, włosów (tricholo-
gia) i paznokci, badanie  znamion, 
testy płatkowe, usuwanie  zmian 
skórnych i blizn kriochirurgia, laser 
co2 i frakcyjny, derm estetyczna – 
botox, kwas  hialuronowy, polinu-
kleotydy, kolagen, Olkusz ul. kr. K. 
Wiekiego 64; telefon: 32 645 44 70,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista 
dermatolog, wenerolog (leczenie doro-
słych i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 
11, poniedziałek, środa 16.00 - 18.00. 
Rejestracja telefoniczna: 602 236 380. 

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
Dorota Nowak. Diagnostyka oraz 
leczenie cukrzycy i jej powikłań. 
Możliwość konsultacji dietetycz-
nych. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28.  
Rejestracja telefoniczna w godz. 9.00 
- 13.00: diabetolog - 505 163 293,  
dietetyk - 515 427 770.

DIETETYK
Magdalena Rogal-Izdebska, mgr psy-
chodietetyki, dietetyk kliniczny. Le-
czenie zaburzeń odżywiania, zmiana 
nawyków żywieniowych, odchudzanie. 
Olkusz, ul. Pakuska 64 (Marlibo Me-
dica) Tel. 32 626 17 31, 600 453 051. 
Czwartki: 15.00 - 18.00

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, le-
karz endokrynolog. www.inter-med.pl,  
Rej. telefoniczna: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Bożena Niewiara, lek. med., gine-
kolog-położnik. Ul. Nowa 13, ponie-
działek i  czwartek 17:00 – 18:00.  
Telefon: 695 942 182.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 
15:30 - 17:30. Rejestracja telefoniczna: 
32 479 10 00.
Gabinet Ginekologiczno - Położniczy 
Lek. Katarzyna Nadrowska. Trzebi-
nia ul. św. Stanisława 9 (Eibach Den-
tal-Med Clinic) Poniedziałek, środa 
czwartek. Rejestracja telefoniczna: 
727 434 981
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Bro-
niewskiego 8A. Rejestracja telefonicz-
na: 530 414 770, 32 645 43 96. Ponie-
działek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsud-
skiego 5, Poniedziałek, wtorek, piątek 
15.30–17.30. tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Anna Maria Bednarek dr n. med. spe-
cjalista kardiolog. Certyfikowny Lekarz 
Lipidolog, echokardiografista. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl 
Rej. telefoniczna: 604 052 027
Arkadiusz Kaleta, lek. med. kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Ol-
kusz, ul. Krak. Przedmieście 11/1. Kon-
sultacje, ECHO SERCA, USG, DOPPLER, 
HOLTER EKG i  ciśnieniowy. Przyjmuje 
wtorek, piątek od 16.00. Rejestracja  
po 17.00. Telefon: 796 797 112.
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyj-
muje w soboty godz. 9:00 - 13:00  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, 
internista, lekarz medycyny pracy. 
Konsultacje, badania profilaktyczne, 
badania kierowców, EKG, ECHO ser-
ca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja te-
ledoniczna: 32 479 10 00. Przyjmuję 
w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specja-
lista kardiolog. Specjalista chorób 
wewnętrznych. Ośrodek Specjali-
stycznych Usług Medycznych Subsilva 
facebook.com/lekarzolkusz.pl; Reje-
stracja telefoniczna: 604 052 027.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjali-
sta kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG 
(Echo serca). Holter EKG i ciśnieniowy. 
Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rejestracja 
telefoniczna: 734 096 969. Przyjmuje 
w poniedziałki i czwartki.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista 
kardiolog. Przyjmuje w poniedziałki 
w godz. 8:30 - 13:00 i w czwartki godz. 
16:00 - 20:00. www.inter-med.pl, Reje-
stracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., 
specjalista kardiolog. Diagnostyka 
i  leczenie nadciśnienia tętniczego, 
chorby wieńcowej oraz zaburzeń ryt-
mu serca. EKG, Echo serca, Holter 
EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłko-
wy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkie-
go 28 (I piętro), czwartek od godz. 17. 
Telefon: 784 099 674.

LARYNGOLOG 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specja-
lista laryngolog. Kwalifikacje do ope-
racji. Badania okresowe. Centrum Me-
dyczne, ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, 
poniedziałek 16.30 - 19, środa 16.30 - 
19, piątek. 14-18, telefon: 32 645 44 70, 
696 514 481.
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngo-
log. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”), Rejestracja tel: 506 312 032,  
32 754 34 64 (po 14.). Poniedziałek, 
czwartek 15.00 – 18.00.

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie 
uszu, akupunktura ucha, reflekso-
logia terapeutyczna stóp, masaż, 
bańka próżniowa, ogniowa. Gabinet 
„Twoja Aura” Olkusz, ul. Sławkow-
ska 5/5b, wjazd od Lewiatana.  
Telefon: 604 135 486.
Pijawki, masaże, bańki chińskie, 
ogniowe. Dojazd do klienta. Studio 
Natura. Telefon: 660 408 193

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog.  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, po-
niedziałek 16:00 – 18:00. Telefon:  
603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Przyjmuje w środy w godz: 17:00–
19:30. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.
Katarzyna Haberka-Skulska specja-
lista neurolog. Konsultacje. Centrum 
Medyczno - Rehabilitacyjne Marlibo-
-Medica Olkusz ul. Pakuska 64, reje-
stracja telefoniczna: 32 62 61 731,  
600 453 051. Przyjmuje w środy w 
godz. 16.15 – 18.00.
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja telefoniczna: 
501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Centrum Medyczne „INTER MED”,  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
telefoniczna: 32 479 10 00.
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neu-
rochirurgii i medycyny estetycznej. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. 
specjalista chorób oczu. Szeroka dia-
gnostyka oka (OCT, USG, foropter), 
wieloletnie doświadczenie w  chirur-
gii zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, 
ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: wtorek, 
czwartek od 16:30. Rejestracja tele-
foniczna: 606 790 500.
Katarzyna Rataj – Pająk specjali-
sta chorób oczu, badania niemow-
ląt, dzieci i  dorosłych: diagnostyka 
okulistyczna, OCT, wady wzroku, zez, 
niedowidzenie, okulary, soczewki 
kontaktowe, badania profilaktyczne. 
VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 20. 
Gabinet czynny codziennie od 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130. 
Przypadki pilne: 508 177 970.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista 
chorób oczu. Konsultacje, wady wzro-
ku, komputerowe badanie wzroku, do-
bór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
ŚRODA 15:00 - 17:00.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. 
Oferujemy okulary korekcyjne i  prze-
ciwsłoneczne, soczewki kontaktowe 
i  akcesoria, badanie okulistyczne, to-
mografia oka - OCT. Olkusz, al. 1000-le-
cia 20, tel. 882 525 833. Poniedziałek, 
czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, wtorek 
10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00,  
sobota 10.00 - 13.00.
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1,  
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja 
NFZ. Okulary korekcyjne, okulary prze-
ciwsłoneczne. Poniedziałek - piątek 
9.00 - 16.00. Telefon: 887 246 341

PEDIATRA 
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pedia-
tra specjalista medycyny rodzinnej. 
Rejestracja telefoniczna: 698 941 921
Małgorzata Bargieł-Padło, specjali-
sta chorób dzieci. Pediatryczne wizy-
ty domowe, Olkusz, ul. Żuradzka 27.  
Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagno-
styka i  leczenie dzieci i  noworodków, 
badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz,  
al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica). 
Rejestracja telefoniczna: 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. No-
wowiejska 63. Przyjęcia w  gabinecie 
oraz wizyty domowe. USG, EKG, HOL-
TER. Rejestracja tel: 602 776 052. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług 
Medycznych Subsilva facebook.com 
/lekarzolkusz.pl

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  
stóp. Olkusz, ul. Sławkowska 5,  
tel. 698 919 343. Facebook: gabinet 
zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Sto-
py mgr Paulina Węglarz. Usługi 
kosmetyczne i  lecznicze dla Two-
ich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5. Reje-
stracja telefoniczna: 517 952 536.  
www.podologolkusz.pl

PSYCHIATRA/PSYCHOTERAPIA
Agata Majda, psycholog, terapia 
eegbiofeedbag, terapia krótkoter-
minowa, badania psychologiczne do 
orzecznictwa. Rejestracja telefonicz-
na: 512 331 430. www.pracowniatera-
peutyczna.eu
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychia-
tra. Leczenie zaburzeń depresyjnych, 
nerwicowych, lękowych, snu i innych. 
Olkusz ul. Jana Kantego 28 (Pro Fa-
milia), telefon: 32 754 35 22. Ponie-
działki: 15:00-19:00.
Gabinet Psychologiczny Katarzy-
na Kaska-Biś. Wczesna interwencja 
psychologiczna. Diagnoza i  terapia 
dzieci, młodzieży, dorosłych. Olkusz,  
ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Gabinet Psychoterapii Uzależnień 
mgr Ewa Janiszewska, Certyfikowany 
Sp. Psychoterapii Uzależnień. Przyj-
muje: Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. 
Rejestracja telefoniczna: 694 839 534. 

OGŁOSZENIA PŁATNE

AUTOREKLAMA
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Lidia Nalaskowska - psychoterapia, 
psychoanaliza, terapia rodzinna, 
terapia uzależnień. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. Poniedziałek: 
13:00 - 20:00

REHABILITACJA 
Dominika Latos, mgr fizjoterapii dzie-
cięcy, specjalista fizjoterapii. Tera-
peuta NDT-BABATH dla dzieci. Telefon: 
604 113 308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
63, piętro -1 (Medesto).
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii.  
„FIZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabie-
gi fizykalne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkie-
go 28 (I piętro obok Skarbka) Telefon:  
600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl
Katarzyna Łuszczek, rehabilitant-
ka. Przyjmuje we wtorki godz. 16:00 
- 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja 
telefoniczna: (32) 479 10 00.

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. denty-
sta. Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Ponie-
działek, środa, czwartek 9.30 - 19.00. 
Telefon: 660 725 411
Agnieszka Janikowska lek. dent. Ol-
kusz, ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 
14.00 – 19.00, środa 8.30 – 13.30, 
czwartek 14.00 – 20.00. Rejestracja te-
lefoniczna: 32 726 28 87, 668 525 532. 

CenterDent Gabinety Stomatolo-
giczne, dr n. med. lek. stom. Dorota 
Supernak-Bobko, lek. stom. Paulina 
Kłapcińska, lek. dent. Anna Rudzińska. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 14, telefon: 
32 643 25 30.

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, 
specjalistyczna praktyka lekarsko-
-dentystyczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, 
pok. 306, poniedziałek - czwartek 
10.00 - 15.00. Rejestracja w  godzi-
nach pracy gabinetu lub telefonicznie: 
694 547 959.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. 
stomatolog. Rentgen stomatolo-
giczny Olkusz, ul. Świętokrzyska 2. 
Telefon: 32 643 32 12, 606 327 510. 
Poniedziałek i  czwartek od 14.00, 
wtotek i piątek od 10.00. 

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska. 
Olkusz,  ul. Górnicza 1. Poniedziałek, 
środa, piątek 9.00 – 20.00. Telefon: 
606 305 405.

Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz 
ul. Na Skarpie 14 (vis a vis kładki nad 
torami). Godziny przyjęć: poniedzia-
łek, środa od 14.00; wtorek, czwartek 
od 16.30; sobota od 8.00 do 11.00. 
Telefon: 32 645 21 08.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog.  
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 276 667. 

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek: 9.00 – 
14.00, środa: 10.00 – 18.00, czwartek: 
8.00 – 11.00, piątek: 10.00 – 18.00.  
Telefon: 32 726 28 87, 668 525 532.

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, 
ul. F.  Nullo 35b. Poniedziałek, środa, 
piątek 9.00 - 14.00, wtorek, czwartek 
9.00 - 19.00. Telefon: 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stoma-
tologicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkie-
go 28, I p. Pon i wtorek 8.00 – 14.00, 
środa i piątek 12.00 – 18.00, czwartek 
8.00 - 14.00. Rejestracja pacjentów 
w gabinecie. Telefon: 601 805 027.  
Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
Laboratorium protetyczne Vinsdent 
Paulina Sioła. Wykonywanie i na-
prawa protez dentystycznych, szyn 
zgryzowych, koron i mostów. Im-
plantoprotetyka. Olkusz, ul. Nowa 13  
Telefon: 537 447 632. 

„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zę-
bów, klamer na poczekaniu. Olkusz,  
ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Telefon: 32 754 41 23, poniedziałek 
- piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” En-
dermologie – zbiegi modelujące, 
antycellulitowe, ujędrniające twarz 
i  ciało, złuszczanie ziołowe, kwaso-
we, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i  lecznicza. 
Olkusz, ul. Kr. Kazimierza Wielkiego 
10/4 I piętro. Telefon: 663 166 872  
www.gabinet-uroda.pl 
Lek. med. Anna Dudek, specjalista 
dermatolog, tricholog, lekarz medycy-
ny estetycznej. Peelingi (kwasy), botox, 
kwas hialuronowy, kolagen, polinukle-
otydy, mezoterapia, laser odmładzanie 
i zabiegi, włosy-zabiegi i indywidualne 
leki robione, osocze PRP/fibryna iPRF 
Olkusz ul. kr. K. Wielkiego 64; telefon: 
32 645 44 70, 604 197 937

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. 
Konsultacje, USG dróg moczowych, 
leczenie infekcji i nietrzymania moczu. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Środa 08:40 – 14:00. 

Ryszard Satalecki – specjalista 
urolog. Przyjmuje w poniedziałek 
12.30 - 14.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, ka-
mica moczowa, diagnostyka USG 
i  leczenie. Rejestracja 9.00 – 15.00.  
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Bożena Szpringer, lek. med., radio-
log. Wtorek, czwartek – Przychodnia 
„Esculap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
28 (obok „Skarbka”). Godziny przyjęć: 
15.30 – 18:00, telefon: 32 643 38 46, 
600 249 359. 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób  
wewnętrznych – Indywidualna 
Praktyka Lekarska, Doppler, USG: 
piersi, staw biodrowy niemowląt, 
jamy brzusznej, tarczycy, prze-
pływy nóg, szyja, staw kolanowy.  
Rejestracja poniedziałek – sobota 
8.00 – 20.00. Telefon: 600 686 603,  
www.usgolkusz.pl
Natasza Idzikowska Centrum Me-
dycznym INTER-MED Olkusz wyko-
nuje badania: USG piersi, USG jamy 
brzusznej, USG układu moczowego, 
USG szyi, USG tarczycy, USG ślinia-
nek, USG węzłów chłonnych (w tym 
USG szyi, USG dołów pachowych), 
USG jąder, USG tkanek miękkich, 
USG blizny. 

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 13,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Realizacja recept NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• szkła progresywne 50% TANIEJ
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

>

 
komis

 
<

SKUP I SPRZEDAŻ 
ZŁOTA 

atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60
               

601 52 52 10

Lekarzu daj się  
znaleźć

Ogłoszenie od  
120,00 zł / miesiąc
Tel. 515 266 722

Adres redakcji: 32-300 Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 301 
tel. 504 178 786 
Internet: www.przeglad.olkuski.pl 
Przyjmowanie ogłoszeń: Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 301 
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Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510
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Studiuj w Krakowie lub Olkuszu

wsb.edu.pl

licencjackie
inżynierskie
magisterskie
podyplomowe i
uprawienia doktorskie
i habilitacyjne

MBA

POLECANE STUDIA:

OGŁOSZENIA PŁATNE


